



# मिरा- भाईंदर महानगरपालिका अग्निशमन दल

स्व. कल्पना चावला अग्निशमन स्थानक, भाईंदर पश्चिम, ता. जि. ठाणे  
दूरध्वनी : २८१९७६३७/१०१



जाक्र./मिभा/मनपा/अग्नि/३०२१/२०२५-२६

दि.२१/०२/२०२६

प्रति,  
जनसंपर्क अधिकारी,  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :-फेर जाहीर निविदा सुचना वृत्तपत्रात प्रसिध्द करणेबाबत

संदर्भ :-File no. MBMC-35/66/2024-FIRE(Computer No. 415569) या  
अहवालास दि. 09/02/2026 रोजीची मंजूरी.

वरिल विषयानुसार आपणांस कळवितो की, अग्निशमन विभागाकरीता होज पुरवठा करणेकामी यापुर्वी प्रसिध्द केलेली निविदा टेंडर आय डी क्र. 2025\_MBMC\_1161770\_1 रद्द करुन फेर निविदा प्रसिध्द करण्यास अहवालानुसार मंजूरी देण्यात आलेली आहे.

तरी टेंडर आय डी क्र. 2025\_MBMC\_1161770\_1 ही निविदा रद्द करुन सोबत जोडलेली फेर जाहीर निविदा सुचना वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी. तसेच सदर वृत्तपत्राच्या प्रती अग्निशमन विभागास उपलब्ध करुन देण्यात याव्यात.

सदर कामाचा अंदाजे खर्च रु. 19,96,725/- इतका आहे.

(डॉ. मन्दिन बांगर)

उप- आयुक्त

अग्निशमन व आणीबाणी सेवा  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

प्रत - सिस्टम अॅनालिस्ट, ई-टेंडरिंग कक्ष  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका.





# RE-TENDER DOCUMENT

**For Supply of Fire Hose (Emergency equipment)  
Mira Bhaindar Municipal Corporation in Fire Brigade**



**MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION**  
**FIRE and EMERGENCY SERVICES**

Head Office, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,  
Bhayandar (West)

Re-Tender Notice: MBMC/FIRE/3024 /2025-26 Dated: 24/02/2026 .

Supply of Fire Hose (Emergency equipment) to Mira Bhaindar Municipal Corporation in Fire Brigade area the tender will be available on websites, [www.mahatender.gov.in](http://www.mahatender.gov.in) from 25 /02 /2026 to 06 /03 /2026 up to 16.30 Hrs. The tender has to be submitted by 'E'-Tendering procedure only, till 06 /03/2026 up to 16.30 Hrs and will be opened on 09 / 03 / 2026 at 16:30 Hrs. For Further clarifications on 'E'-Tendering, tenderer may contact on above website.

  
DEPUTY COMMISSIONER (H.Q.)  
FIRE AND EMERGENCY SERVICES  
MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Place :- Bhaindar

Date :- 24 / 02 / 2026



मिरा भाईदर महानगरपालिका  
मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.)  
ता. जि. ठाणे - 401 101

॥ फेर जाहीर निविदा सुचना ॥

मिरा-भाईदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागाकरिता होज पुरवठा करणेकामी नामांकीत उत्पादक/अधिकृत विक्रेते/ सेवा प्रदाता यांचे कडून दोन लिफाफा पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर निविदा सुचनेची प्रत शासनाचे e-Tendering संकेत स्थळ <https://mahatenders.gov.in> या वेब साईटवर उपलब्ध आहे. निविदा पत्रके दि. 25/02/2026 ते दि. 06/03/2026 रोजी पर्यंत उपरोक्त संकेत स्थळावर मिळतील, तांत्रिक लिफाफा व दर पत्रक (Price Bid) नियोजित तारखेपर्यंत आणि वेळेपर्यंत ऑनलाईन सादर करावीत

अ.क्र.	तपशील	इसारा/बयाणा रक्कम (रु.)	निविदा फॉर्मची किंमत (रु.)	निविदा सुरु होण्याची दिनांक व वेळ	निविदा भरण्याची अंतिम दिनांक व वेळ
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)
०१	मिरा-भाईदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागा करिता होज खरेदी करणे	90,000/-	5,480/- (18% GST सह)	25/02/2026 रोजी दुपारी 11:00 वाजता	06/03/2026 रोजी दुपारी 4:30 वाजता

निविदाधारकानी /ठेकेदारानी टेंडर फॉर्म फी चा भरणा ऑनलाईन करावा. निविदेत भाग घेणाऱ्या सर्व निविदाधारकानी /ठेकेदारानी बयाणा रकमेचा भरणा डिमांड ड्राफ्ट/ ऑनलाईन/ बँक गॅरंटी स्वरूपात भरणा करावा.

अटीशर्ती :-

1. निविदाधारक /ठेकेदार निविदा पत्रकातील नमुद केलेले पात्रतेचे निकष पूर्ण करेल.
2. दरपत्रका (Price Bid) मध्ये सादर केलेले दर हे दरपत्रक उघडल्याच्या दिनांकापासुन १८० दिवसाकरिता वैध असतील.
3. निविदा शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या वेब साईटवर या वेब साईटवर स्विकारल्या जातील.
4. कोणतेही कारण न देता कोणतीही निविदा किंवा सर्व निविदा स्विकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांचे कडे राखून ठेवण्यात आलेला आहे.
5. निविदे संबंधीत अतिरिक्त माहिती आवश्यक असल्यास निम्न स्वाक्षरीदाराशी संपर्क करावा
6. बोलीदाराला गेल्या दोन वर्षांत एमबीएमसीच्या अग्निशमन विभागाला सेवा/अग्निशमन उपकरणे किंवा कोणतेही उपकरण पुरवण्याचा अनुभव असणे आवश्यक आहे.

उप. आयुक्त  
अग्निशमन व आणीबाणी सेवा  
मिरा भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईदर (प.)

दिनांक :- 24/02/2026





**MIRA-BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION**  
**FIRE AND EMERGENCY SERVICES**  
Head Office, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,  
Bhayandar (West)

**Re-Tender Notice**

Tender in two bid systems are invited for for Supply of Hose (Emergency equipment) for Fire Brigade Department of Mira Bhaingar Municipal Corporation, Mira Bhaingar from reputed manufacturer/Supplier/service provider. Those who are not Manufacturer/Supplier/service provider of Firefighting and Rescue equipment need not apply. The Tenders will be available on websites. <https://mahatenders.gov.in> The Technical and Price Bids shall be submitted online up to the due date and time mentioned below

Sr. No.	Name of work	Earnest money Deposit (EMD) (Rs.)	Tender Form fees	Start Date and time for Downloading of Bids	Due Date and time for on the Bid submission
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Supply of Hose (Emergency equipment) for Fire Brigade Department of Mira Bhaingar Municipal Corporation	INR 90,000/-	INR 5480/- (With 18 % GST)	25/02/2026 From 11.00 Hrs.	06/03/2026 Up to 16.30 Hrs.

The tender shall have to pay Tender Form fees online and also all the tenderers are required to pay the Earnest money Deposit (EMD) by online or Bank Guarantee.

**Conditions:-**

1. Tender shall fulfill the qualification criteria mentioned in detailed in Tender Document.
2. The rates quoted in the Bid will be considered valid for a period of 180 days from the date of opening of Bid.
3. Online tenders shall be accepted on <https://mahatenders.gov.in>.
4. Right either to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof, is reserved by the Commissioner, Mira Bhaingar Municipal Corporation, Mira Bhaingar.
5. For additional information, Tenderer can contact the undersigned.
6. Bidder must have experience providing service/firefighting equipment or any equipment to the fire department of MBMC in the last two years.

Place: Bhayandar

Date: 24/02/2026

  
DEPUTY COMMISSIONER (H.Q.)  
FIRE AND EMERGENCY SERVICES  
MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION



e- TENDER FOR THE WORK OF	Supply of Hose(Emergency equipment) for Fire Brigade Department of Mira Bhaindar Municipal Corporation	
PERIOD OF SALE OF TENDERING DOCUMENT	From : 25 / 02 / 2026 To : 06 / 03 / 2026	
EARNEST MONEY DEPOSIT	Rs. 90,000/-	
EARNEST MONEY DEPOSIT	In form of DD or BG	
DUE DATE OF TENDER SUBMISSION	06 / 03 / 2026 till 4:30 pm	
TIME AND DATE OF OPENING OF PACKET A	DATE	TIME
	09 / 03 / 2026	16:30 Hrs.
SIGNATURE & DESIGNATION OF TENDER ISSUING OFFICER		
TENDERER'S NAME & ADDRESS AND CONTACT PHONE NUMBERS		